
Cena CPT je za 1000 zobrazení. Všeobecné podmínky a technické specifikace naleznete na https://burda.cz/cs/
inzerce/ke-stazeni/digital. Podklady pro přípravu kampaní musí být dodány nejpozději do 5 pracovních dnů před 
začátkem kampaně. Budou-li podklady dodány později, nemůžeme garantovat počet impresí. Grafické zpracování 
nehotových podkladů, resize podkladů nebo vytvoření klíčového vizuálu podléhá individuálnímu nacenění. Cena se 
odvíjí od celkového rozsahu grafických prací.
* zapojené weby: Apetitonline.cz, Burdastyle.cz, Chip.cz, Elle.cz, Marianne.cz, Nasekrasnazahrada.cz, Svetzeny.cz
** zapojené weby: Extra.cz, Extralife.cz, Lifee.cz, G.cz, Toprecepty.cz

Cena CPT je za 1000 zobrazení. Všeobecné podmínky a technické specifikace naleznete na https://burda.cz/cs/
inzerce/ke-stazeni/digital. Podklady pro přípravu kampaní musí být dodány nejpozději do 5 pracovních dnů před 
začátkem kampaně. Budou-li podklady dodány později, nemůžeme garantovat počet impresí. Grafické zpracování 
nehotových podkladů, resize podkladů nebo vytvoření klíčového vizuálu podléhá individuálnímu nacenění. Cena se 
odvíjí od celkového rozsahu grafických prací.

ZAPOJENÉ WEBY: Elle.cz, Marianne.cz, Svetzeny.cz, Lifee.cz, Nasekrasnazahrada.cz, Chip.cz, G.cz, Apetitonline.cz, Toprecepty.cz, Extra.cz, Burdastyle.cz, Extralife.cz

ZAPOJENÉ WEBY: Apetitonline.cz, Elle.cz/decoration, Chip.cz, Marianne.cz/venkov-styl, Mariannebydleni.cz, Nasekrasnazahrada.cz, Svetzeny.cz/bydleni, Burdastyle.cz, 
 Toprecepty.cz

FLOATING ALL ON-LINE 2024
Ceny jsou platné od 1. 1. 2024 a pouze pro inzerci jedné značky. Ceník je uveden v Kč bez DPH.
Nestandardní formáty a speciální kampaně řešíme individuálně.

CROSS DEVICE REKLAMA CPT

Branding  450 Kč 

Halfpage  250 Kč 

Rectangle  290 Kč 

Rollband / pop-up  650 Kč 

Outstream*  500 Kč 

Instream  490 Kč 

PR Native  99 Kč 

Vignette (pouze mobil)  750 Kč 

Interstitial video (pouze mobil)  600 Kč 

Nákupní tip MIX  10 000 Kč 

CROSS DEVICE REKLAMA CPT

Branding  470 Kč 

Halfpage  270 Kč 

Rectangle  300 Kč 

Rollband / pop-up  750 Kč 

Outstream  400 Kč 

Vignette (pouze mobil)  800 Kč 

Interstitial video (pouze mobil)  500 Kč 

HOBBY PACK ON-LINE 2024
Ceny jsou platné od 1. 1. 2024 a pouze pro inzerci jedné značky. Ceník je uveden v Kč bez DPH.
Nestandardní formáty a speciální kampaně řešíme individuálně.

Cena CPT je za 1000 zobrazení. Všeobecné podmínky a technické specifikace naleznete na https://burda.cz/cs/
inzerce/ke-stazeni/digital. Podklady pro přípravu kampaní musí být dodány nejpozději do 5 pracovních dnů před 
začátkem kampaně. Budou-li podklady dodány později, nemůžeme garantovat počet impresí. Grafické zpracování 
nehotových podkladů, resize podkladů nebo vytvoření klíčového vizuálu podléhá individuálnímu nacenění. Cena se 
odvíjí od celkového rozsahu grafických prací.

ZAPOJENÉ WEBY: Apetitonline.cz, Toprecepty.cz

CROSS DEVICE REKLAMA CPT

Branding  470 Kč 

Halfpage  270 Kč 

Rectangle  300 Kč 

Vignette (pouze mobil)  800 Kč 

Interstitial video (pouze mobil)  500 Kč 

FOOD PACK ON-LINE 2024
Ceny jsou platné od 1. 1. 2024 a pouze pro inzerci jedné značky. Ceník je uveden v Kč bez DPH.
Nestandardní formáty a speciální kampaně řešíme individuálně.



Cena CPT je za 1000 zobrazení. Všeobecné podmínky a technické specifikace naleznete na https://burda.cz/cs/
inzerce/ke-stazeni/digital. Podklady pro přípravu kampaní musí být dodány nejpozději do 5 pracovních dnů před 
začátkem kampaně. Budou-li podklady dodány později, nemůžeme garantovat počet impresí. Grafické zpracování 
nehotových podkladů, resize podkladů nebo vytvoření klíčového vizuálu podléhá individuálnímu nacenění. Cena se 
odvíjí od celkového rozsahu grafických prací.

Cena CPT je za 1000 zobrazení. Všeobecné podmínky a technické specifikace naleznete na https://burda.cz/cs/
inzerce/ke-stazeni/digital. Podklady pro přípravu kampaní musí být dodány nejpozději do 5 pracovních dnů před 
začátkem kampaně. Budou-li podklady dodány později, nemůžeme garantovat počet impresí. Grafické zpracování 
nehotových podkladů, resize podkladů nebo vytvoření klíčového vizuálu podléhá individuálnímu nacenění. Cena se 
odvíjí od celkového rozsahu grafických prací.

ZAPOJENÉ WEBY: Chip.cz, G.cz

ZAPOJENÉ WEBY: Elle.cz, Marianne.cz, Lifee.cz, Svetzeny.cz, Apetitonline.cz, Toprecepty.cz, Extra.cz, Burdastyle.cz, Extralife.cz, Nasekrasnazahrada.cz

MUŽI PACK ON-LINE 2024
Ceny jsou platné od 1. 1. 2024 a pouze pro inzerci jedné značky. Ceník je uveden v Kč bez DPH.
Nestandardní formáty a speciální kampaně řešíme individuálně.

CROSS DEVICE REKLAMA CPT

Branding  550 Kč 

Halfpage  290 Kč 

Rectangle  330 Kč 

Vignette (pouze mobil)  850 Kč 

Interstitial video (pouze mobil)  700 Kč 

PR Native  89 Kč 

CROSS DEVICE REKLAMA CPT

Branding  550 Kč 

Halfpage  290 Kč 

Rectangle  330 Kč 

Rollband / pop-up  750 Kč 

Outstream  680 Kč 

Vignette (pouze mobil)  850 Kč 

Interstitial video (pouze mobil)  700 Kč 

PR Native  89 Kč 

ŽENY PACK ON-LINE 2024
Ceny jsou platné od 1. 1. 2024 a pouze pro inzerci jedné značky. Ceník je uveden v Kč bez DPH.
Nestandardní formáty a speciální kampaně řešíme individuálně.

Cena CPT je za 1000 zobrazení. Všeobecné podmínky a technické specifikace naleznete na https://burda.cz/cs/
inzerce/ke-stazeni/digital. Podklady pro přípravu kampaní musí být dodány nejpozději do 5 pracovních dnů před 
začátkem kampaně. Budou-li podklady dodány později, nemůžeme garantovat počet impresí. Grafické zpracování 
nehotových podkladů, resize podkladů nebo vytvoření klíčového vizuálu podléhá individuálnímu nacenění. Cena se 
odvíjí od celkového rozsahu grafických prací.

ZAPOJENÉ WEBY: Elle.cz, Marianne.cz, Lifee.cz, Extralife.cz

LIFESTYLE PREMIUM PACK ON-LINE 2024
Ceny jsou platné od 1. 1. 2024 a pouze pro inzerci jedné značky. Ceník je uveden v Kč bez DPH.
Nestandardní formáty a speciální kampaně řešíme individuálně.

CROSS DEVICE REKLAMA CPT

Branding  790 Kč 

Halfpage  390 Kč 

Rectangle  590 Kč 

Rollband / pop-up  890 Kč 

Outstream  750 Kč 

Vignette (pouze mobil)  1 000 Kč 

Interstitial video (pouze mobil)  950 Kč 



WEBOVÉ FORMÁTY

Ceník je uveden v Kč bez DPH a je platný od 1. 1. 2024. 
*Počet úhozů vč. mezer

Ceník je uveden v Kč bez DPH a je platný od 1. 1. 2024.

WEB MIN. ROZSAH* MAX. ROZSAH* GARANCE ZHLÉDNUTÍ CENA

Apetitonline.cz 1 500 6 000 20 000 220 000 Kč

Marianne.cz 2 000 8 000 20 000 220 000 Kč

Elle.cz 2 000 2 000 8 000 20 000 220 000 Kč

Mariannebydleni.cz 2 000 8 000 20 000 220 000 Kč

Chip.cz 2 000 8 000 20 000 220 000 Kč

Nasekrasnazahrada.cz 2 000 8 000 20 000 220 000 Kč

Svetzeny.cz 2 000 8 000 20 000 220 000 Kč

 TYP BALÍČKU 
 POČET  

ADRESÁTŮ 
MAILINGU  

VÝŠE SLEVY POSKYTNUTÉ 
KLIENTEM NA PROMO-
VANÝ PRODUKT PRO 
ČTENÁŘE/ADRESÁTY

 CENA  
/ KONTAKT  

BALÍČKOVÁ SLEVA

DLE POČTU OPAKOVÁNÍ ČI POČTU PRODUKTŮ V MAILINGU

1 2 5 10

 S  10 000 

0 %  0,35 Kč 

5 % 15 % 25 % 35 %

5-10%  0,31 Kč 

11-20%  0,25 Kč 

21-30%  0,21 Kč 

31-50%  0,14 Kč 

 M  25 000 

0 %  0,35 Kč 

5 % 15 % 25 % 35 %

5-10%  0,31 Kč 

11-20%  0,25 Kč 

21-30%  0,21 Kč 

31-50%  0,14 Kč 

 L  50 000 

0 %  0,35 Kč 

5 % 15 % 25 % 35 %

5-10%  0,31 Kč 

11-20%  0,25 Kč 

21-30%  0,21 Kč 

31-50%  0,14 Kč 

BURDA NATIVE ON-LINE 2024
Nativní obsahové formáty reklamy na vybraných webech založené na předdefinovaných landing page šablonách, 
tzv. jednostránkové příběhy

MAILING PACKS ON-LINE 2024
Zacílený multi-brand direct e-mailing s přidanou hodnotou pro čtenáře


